
UCHWAŁA NR XXV/160/2026 

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie  

z dnia 11 lutego 2026 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), oraz art. 211, art. 212 ust 2, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXIV/157/2025 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2026, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetowe ustalone w § 1 uchwały budżetowej pozostają bez zmian i wynoszą 
64.300.812,83 zł z tego dochody bieżące wynoszą 62.962.912,58 zł, dochody majątkowe wynoszą 
1.337.900,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetowe ustalone w § 2 uchwały budżetowej wynoszą 75.550.812,83 zł z tego: wydatki 
bieżące ustalone w kwocie 59.573.510,41 zł. zwiększa się o kwotę 175.000,00 zł do kwoty 59.748.510,41 zł, 
wydatki majątkowe ustalone w kwocie 15.977.302,42 zł zmniejsza się o kwotę 175.000,00 zł. do kwoty 
15.802.302,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W określonych w § 7 pkt.1) uchwały budżetowej wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522E706A-784A-43D0-B813-9EDE943D7F6E. Uchwalony Strona 1



w złotych

Załącznik nr 1 do UCHWAŁY NR XXV/160/2026 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 11.02.2026 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2026 – PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 24 200,00 0,00 0,00 24 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

bieżące razem: 56 197 264,99 0,00 0,00 56 197 264,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

286 286,23 0,00 0,00 286 286,23

majątkowe

majątkowe razem: 1 337 900,25 0,00 0,00 1 337 900,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

339 980,00 0,00 0,00 339 980,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 6 741 447,59 0,00 0,00 6 741 447,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522E706A-784A-43D0-B813-9EDE943D7F6E. Uchwalony Strona 1



Ogółem: 64 300 812,83 0,00 0,00 64 300 812,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

626 266,23 0,00 0,00 626 266,23

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522E706A-784A-43D0-B813-9EDE943D7F6E. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2 do UCHWAŁY NR XXV/160/2026 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 11.02.2026 r. w sprawie wprowadzenia
zmian w uchwale budżetowej na rok 2026 – PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 399 046,00 70 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 7 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 1 328 846,00 1 328 846,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 399 046,00 70 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 7 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 1 328 846,00 1 328 846,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 228 800,00 1 170 500,00 1 170 500,00 0,00 1 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 058 300,00 4 058 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 048 800,00 1 170 500,00 1 170 500,00 0,00 1 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 878 300,00 3 878 300,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 908 300,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 503 300,00 2 503 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 728 300,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 323 300,00 2 323 300,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 503 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 503 300,00 2 503 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 323 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 323 300,00 2 323 300,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 836 500,00 796 500,00 736 500,00 0,00 736 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 866 500,00 796 500,00 736 500,00 0,00 736 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 593 500,00 593 500,00 533 500,00 0,00 533 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 623 500,00 593 500,00 533 500,00 0,00 533 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 212 923,94 2 582 700,00 332 700,00 0,00 332 700,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 223,94 1 630 223,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 187 923,94 2 582 700,00 332 700,00 0,00 332 700,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 605 223,94 1 605 223,94 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522E706A-784A-43D0-B813-9EDE943D7F6E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 860 177,54 1 910 900,00 280 900,00 0,00 280 900,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 277,54 949 277,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 835 177,54 1 910 900,00 280 900,00 0,00 280 900,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 277,54 924 277,54 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 949 277,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 277,54 949 277,54 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 924 277,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 277,54 924 277,54 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 166 700,00 1 116 700,00 978 700,00 680 000,00 298 700,00 120 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 341 700,00 1 291 700,00 1 153 700,00 680 000,00 473 700,00 120 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 2 101 700,00 51 700,00 51 700,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 276 700,00 226 700,00 226 700,00 0,00 226 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 67 410 319,24 52 761 862,82 42 102 049,85 25 964 163,00 16 137 886,85 7 611 200,00 2 436 974,96 491 638,01 0,00 120 000,00 14 648 456,42 14 098 456,42 581 426,60 550 000,00 0,00

zmniejszenie -205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 000,00 -205 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 410 319,24 52 936 862,82 42 277 049,85 25 964 163,00 16 312 886,85 7 611 200,00 2 436 974,96 491 638,01 0,00 120 000,00 14 473 456,42 13 923 456,42 581 426,60 550 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 6 741 447,59 6 741 447,59 1 596 967,85 1 247 588,00 349 379,85 0,00 5 144 479,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 741 447,59 6 741 447,59 1 596 967,85 1 247 588,00 349 379,85 0,00 5 144 479,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522E706A-784A-43D0-B813-9EDE943D7F6E. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 3 do UCHWAŁY NR XXV/160/2026 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 11.02.2026 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale
budżetowej na rok 2026.
WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 0,00 150 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 150 000,00 0,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Bodaczowie 150 000,00 0,00 150 000,00

600 Transport i łączność 4 058 300,00 -180 000,00 3 878 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 503 300,00 -180 000,00 2 323 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 503 300,00 -180 000,00 2 323 300,00

Budowa drogi gminnej nr 110336L ul. Stara Rozłopska (na odcinku od ul. Krótkiej do ul.
Cmentarnej) 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa drogi ul. Narciarska w Szczebrzeszynie 70 000,00 0,00 70 000,00

Modernizacja drogi gminnej 110331L ul. Sądowa w Szczebrzeszynie 150 000,00 -150 000,00 0,00

Przebudowa  drogi gminnej nr 110369L w miejscowości Wielącza-Wielącza Kolonia 135 300,00 0,00 135 300,00

Przebudowa drogi gminnej 110330L ul. Sadowa w Szczebrzeszynie 40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa drogi gminnej 116607L w miejscowości Niedzieliska Kolonia 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 110350L w miejscowości Niedzieliska Kolonia (f. sołecki
15.313,51 zł) 123 000,00 0,00 123 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 116605L w miejscowości Niedzieliska 315 000,00 0,00 315 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 116611L w miejscowości Wielącza Poduchowna 350 000,00 -30 000,00 320 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 116619L w miejscowości Bodaczów 500 000,00 0,00 500 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 116625L w miejscowości Kawęczyn 150 000,00 0,00 150 000,00

Przebudowa dróg gminnych ul. Zofii Sas-Jaworskiej, Dolna w Szczebrzeszynie 600 000,00 0,00 600 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 555 000,00 0,00 1 555 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 555 000,00 0,00 1 555 000,00

Przebudowa drogi dz. nr ew. 275 w miejscowości Wielącza Poduchowna (f.sołecki 15.000,-) 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 66 w miejscowości Kąty Drugie 600 000,00 0,00 600 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew. 1050 i 793/5 w Szczebrzeszynie 35 000,00 0,00 35 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew. 2119 w miejscowości Bodaczów 40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew. 2420 obręb Bodaczów oraz dz. nr ew. 82, 137, 140
obręb Niedzieliska 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew. 550 w miejscowości Kąty Pierwsze 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew. 603 w miejscowości Wielącza Kolonia 350 000,00 0,00 350 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew. 630 w miejscowości Wielącza 25 000,00 0,00 25 000,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522E706A-784A-43D0-B813-9EDE943D7F6E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew. 74 i 312 obręb Brody Duże 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew.1049 w Szczebrzeszynie 350 000,00 0,00 350 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew.1126/2 w Brodach Małych 20 000,00 0,00 20 000,00

Utwardzenie dz. nr ew. 65 w Klemensowie 30 000,00 0,00 30 000,00

630 Turystyka 170 000,00 0,00 170 000,00

63095 Pozostała działalność 170 000,00 0,00 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż rzeki Wieprz 170 000,00 0,00 170 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 0,00 150 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 0,00 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Zakup działek nr 334 i nr 336 obręb Klemensów 150 000,00 0,00 150 000,00

710 Działalność usługowa 198 000,00 0,00 198 000,00

71095 Pozostała działalność 198 000,00 0,00 198 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 000,00 0,00 198 000,00

Opracowanie Planu Ogólnego dla Miasta i Gminy Szczebrzeszyn 198 000,00 0,00 198 000,00

750 Administracja publiczna 751 426,60 0,00 751 426,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 000,00 0,00 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00

Dostosowanie budynku Urzędu Miejskiego w Szczebrzeszynie dla potrzeb osób ze
szczególnymi potrzebami 170 000,00 0,00 170 000,00

75095 Pozostała działalność 581 426,60 0,00 581 426,60

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 617,73 0,00 387 617,73

Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Gminie Szczebrzeszyn 387 617,73 0,00 387 617,73

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 808,87 0,00 193 808,87

Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Gminie Szczebrzeszyn 193 808,87 0,00 193 808,87

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 30 000,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup ciężkiego zestawu ratownictwa technicznego dla OSP Wielącza 0,00 30 000,00 30 000,00

75495 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Bezpiecznie w Gminie Szczebrzeszyn 20 000,00 0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 479 500,00 0,00 479 500,00

80101 Szkoły podstawowe 447 500,00 0,00 447 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 500,00 0,00 447 500,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522E706A-784A-43D0-B813-9EDE943D7F6E. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza
w Szczebrzeszynie 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku Szkoły Podstawowej w Wielączy 147 500,00 0,00 147 500,00

Przebudowa pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w
Bodaczowie 150 000,00 0,00 150 000,00

80104 Przedszkola 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie posadzki piwnicy Przedszkola Samorządowego w Szczebrzeszynie 20 000,00 0,00 20 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 000,00 0,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup szafy chłodniczej 2 drzwiowej dla Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w
Szczebrzeszynie 12 000,00 0,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 321 005,88 0,00 4 321 005,88

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 025 000,00 0,00 3 025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 025 000,00 0,00 3 025 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej ul Zwierzyniecka w Szczebrzeszynie 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Nadrzeczna w Szczebrzeszynie 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Szczebrzeszynie do dz. nr ew. 289/3 obręb Klemensów 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa sieci wodociągowej na odcinku ul. Gorajska - Plac Tadeusza Kościuszki w
Szczebrzeszynie (zasilanie zapasowe) 170 000,00 0,00 170 000,00

Przebudowa sieci wodociagowej w miejscowości Przedmieście Szperówka 700 000,00 0,00 700 000,00

Wykonanie łapacza ul. Stara Rozłopska w Szczebrzeszynie (aktualizacja dokumentacji) 15 000,00 0,00 15 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup kosiarki typu traktor (Niedzieliska f. sołecki 10.000,-) 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup kosiarki typu traktor ogrodowy (Przedmieście Błonie, f. sołecki 13.000,-) 20 000,00 0,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 181 000,00 0,00 1 181 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 181 000,00 0,00 1 181 000,00

Budowa linii oświetlenia ulicznego drogi gminnej dz. nr 274 w Wielączy Poduchownej
(opracowanie dokumentacji, f. sołecki 6362,89 zł) 12 000,00 0,00 12 000,00

Budowa linii oświetlenia ulicznego dróg gminnych nr 110355L, 110357L, 110359L w
miejscowości Wielącza (f. sołecki 17.662,63 zł) 35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa linii oświetlenia ulicznego dróg gminnych nr 110368L, 110373L, 110369L w
miejscowości Wielącza 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa linii oświetlenia ulicznego na działce 898 w miejscowości Kawęczynek (f. sołecki
2.000,-) 12 000,00 0,00 12 000,00

Budowa napowietrznej linii oświetlenia drogi nr 110154L oraz drogi dz. nr ew. 603 w
miejscowości Wielącza Kolonia (f. sołecki 10.000,-) 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa napowietrznej linii oświetlenia dróg dz. nr ew. 598 i 624 w miejscowości Wielącza
Kolonia (f. sołecki  22.172,36zł) 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa oświetlenia drogi gminnej 116609L w Brodach Dużych 85 000,00 0,00 85 000,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522E706A-784A-43D0-B813-9EDE943D7F6E. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Budowa oświetlenia drogi gminnej nr 110358 L Niedzieliska - Wielącza 35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa oświetlenia drogowogo dz. nr 518 w Przedmieściu Szperówka 70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa oświetlenia ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż rzeki Wieprz 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 110377L w miejscowości Lipowiec
Kolonia (f. sołecki 12.471,92 zł) 17 000,00 0,00 17 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bodaczów 350 000,00 0,00 350 000,00

Modernizacja oświetlenia ul. Zamojskiej w Szczebrzeszynie 250 000,00 0,00 250 000,00

90095 Pozostała działalność 75 005,88 0,00 75 005,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 005,88 0,00 75 005,88

Modernizacja studni dz. nr ew. 1060 obręb Szczebrzeszyn 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja studni dz. nr ew. 432/1 obręb Szczebrzeszyn 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa placu zabaw w Brodach Dużych (f. sołecki 15.000,-) 30 000,00 0,00 30 000,00

Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Niedzieliska 15 000,00 0,00 15 000,00

Rozbudowa placu zabaw w Przedmieściu Błonie (f. sołecki 10.005,88 zł) 10 005,88 0,00 10 005,88

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 970 223,94 -25 000,00 945 223,94

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 949 277,54 -25 000,00 924 277,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 949 277,54 -25 000,00 924 277,54

Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku remizo- świetlicy w Niedzieliskach (f.sołecki
29.053,60 zł) 29 053,60 0,00 29 053,60

Budowa instalacji gazowej w budynku remizo-świetlicy w Wielączy 0,00 15 000,00 15 000,00

Budowa Wiejskiego Klubu Kultury w miejscowości Bodaczów 340 000,00 0,00 340 000,00

Modernizacja budynku remizo-świetlicy w Niedzieliskach 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa budnyku remizo-świetlicy w Brodach Małych 450 000,00 -40 000,00 410 000,00

Wykonanie wyciszenia akustycznego sali remizo-świetlicy w Wielączy (f. sołecki 15.000,-) 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup i montaż klimatyzatorów w budynku  Wiejskiego Klubu Kultury w Kątach Drugich (f.
sołecki 15.223,94 zł) 15 223,94 0,00 15 223,94

92195 Pozostała działalność 20 946,40 0,00 20 946,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 946,40 0,00 20 946,40

Wykonanie nowej rzeźby pomnika Chrząszcza (ul. Klukowskiego) 20 946,40 0,00 20 946,40

926 Kultura fizyczna 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni z trawy syntetycznej w Bodaczowie dz. nr
ew. 9411/2 850 000,00 0,00 850 000,00

Modernizacja Orlika wraz z budową nowej infrastruktury sportowej 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00
Razem

Razem 13 318 456,42 -175 000,00 13 143 456,42

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522E706A-784A-43D0-B813-9EDE943D7F6E. Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR XXV/160/2026 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 11 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


